



RNC: 1-02-01822-7

Febreo 6,2019



Señor
JUNTA CENTRAL ELECTORAL
 Ciudad

Ref No. 2019-000161 (CP-04-2019)

Estimados Señores:

Por este medio nos place cotizarles los siguientes artículos:

Codigo	Descripcion	Cantidad	Unidad de Medida	Pecio	ITBIS	Precio Neto	Total RD\$
1	Sobre Blnaco No. 10 base 24 americano	20000	Und	\$ 0,93	\$ 0,17	\$ 1,10	\$ 21.948,00
2	Boligrafo Faber Castell azul	25000	Und	\$ 4,93		\$ 4,93	\$ 123.250,00
3	Felipa Sandford Onix negra	2000	Und	\$ 19,75		\$ 19,75	\$ 39.500,00
4	Felipa Sandford Onix rojo	500	Und	\$ 19,75		\$ 19,75	\$ 9.875,00
5	Boligrafo Faber Castell Negro	25000	Und	\$ 4,93		\$ 4,93	\$ 123.250,00
7	Marcador Resaltador Berol USA amarillo	1000	Und	\$ 13,56	\$ 2,44	\$ 16,00	\$ 16.000,80
8	Marcador Resaltador Berol USA Mamey	500	Und	\$ 13,56	\$ 2,44	\$ 16,00	\$ 8.000,40
11	Clips Standard	25000	Caja	\$ 7,38	\$ 1,33	\$ 8,71	\$ 217.710,00
12	Folder 8 1/2 x 11" 100/1	1500	Caja	\$ 209,30	\$ 37,67	\$ 246,97	\$ 370.461,00
13	Folder 8 1/2 x 13" 100/1	500	Caja	\$ 308,78	\$ 55,58	\$ 364,36	\$ 182.180,20
14	Perforadora de 2 hoyos	200	Und	\$ 131,36	\$ 23,64	\$ 155,00	\$ 31.000,96
15	Marcador resaltador Berol verde	500	Und	\$ 13,56	\$ 2,44	\$ 16,00	\$ 8.000,40
16	Clip Jumbo 100/1	2000	Caja	\$ 21,61	\$ 3,89	\$ 25,50	\$ 50.999,60
17	Pos It 3 x 3" Good Luck	5000	Block	\$ 12,08	\$ 2,17	\$ 14,25	\$ 71.272,00
21	Cinta adhesiva 3/4" Highland	1000	Rollo	\$ 51,34	\$ 9,24	\$ 60,58	\$ 60.581,20
23	Papel p/maquina calcular	2000	Rollo	\$ 14,83	\$ 2,67	\$ 17,50	\$ 34.998,80
24	Goma de borrar	600	Und	\$ 4,20	\$ 0,76	\$ 4,96	\$ 2.973,60
26	Libreta Rayada 5x8" blanca importada	150	Und	\$ 15,89	\$ 2,86	\$ 18,75	\$ 2.812,53

27	Lapiz Carbon No. 2 Paper Mate	3500	Und	\$ 4,95	\$ 0,89	\$ 5,84	\$ 20.443,50
28	DVD	100	Und	\$ 30,09	\$ 5,42	\$ 35,51	\$ 3.550,62
29	CD	100	Und	\$ 27,12	\$ 4,88	\$ 32,00	\$ 3.200,16
31	Marcador Azul Bolik	500	Und	\$ 8,90	\$ 1,60	\$ 10,50	\$ 5.251,00
32	Pendaflex 8 1/2 x 13	50	Caja	\$ 385,60	\$ 69,41	\$ 455,01	\$ 22.750,40
33	Tijera 7"	500	Und	\$ 26,27	\$ 4,73	\$ 31,00	\$ 15.499,30
34	Clip Billetero 2"	100	Caja	\$ 75,24	\$ 13,54	\$ 88,78	\$ 8.878,32
35	Clip Billetero 1 5/8"	100	Caja	\$ 41,76	\$ 7,52	\$ 49,28	\$ 4.927,68
36	Clip Billetero 1"	100	Caja	\$ 21,36	\$ 3,84	\$ 25,20	\$ 2.520,48
37	Sobre Manila 9 x 12"	50000	Und	\$ 2,40	\$ 0,43	\$ 2,83	\$ 141.600,00
38	Tablilla de apoyo Plastica	100	Und	\$ 83,05	\$ 14,95	\$ 98,00	\$ 9.799,90
39	Grapadora de Escritorio KW5612	700	Und	\$ 254,29	\$ 45,77	\$ 300,06	\$ 210.043,54
40	Pendaflex 8 1/2 x 11"	50	Caja	\$ 377,40	\$ 67,93	\$ 445,33	\$ 22.266,60
43	Banda de goma elastica No. 18	5000	Caja	\$ 18,00	\$ 3,24	\$ 21,24	\$ 106.200,00
45	Gancho p/folders	650	Caja	\$ 42,20	\$ 7,60	\$ 49,80	\$ 32.367,40
TOTAL RD\$							\$ 1.984.113,39

Oferta valida por 30 dias

Forma de pago: 60 dias

Forma de entrega: Inmediata luego enviada orden de compras

Garantia : 1 año


Lic Annie M. Reyes
Presidente



Av. 27 de Febrero esq. Club de Leones, Los Jardines, Santiago - Tel. (809) 971-4121 - Fax (809) 971-4081 -

Calle Luis F. Tomen #53, Ens. Everisto Morales, Santo Domingo - Tel. (809) 565-0044 - Fax (809) 732-3114 -

e-mail: improfidnas@verizon.net.do